
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 74,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,00 €

Apraksts
Alta CONTOUR-360 Vibram ceļu sargi ir jauninājums ceļu sargu nozarē. Tie
izgatavoti, ņemot vērā ceļa biomehāniskās īpašības, un piedāvā augstu
komforta līmeni un kustības brīvību.

Īpaši elastīgi aizsargi ar zonālu polsterējumu
Vibram® aizsargbļodiņa piedāvā saķeri, izturību un 360 grādu
stabilitāti 
Cordura® neilona ārējais auduma apvalks
Kompresijas atjaunošanās polsterējumam - 13 mm polsterējums nodrošina
stabilu, ilgstošu atbalstu bez saplacināšanās
Odere aizvada mitrumu un neļauj ceļu sargu konstrukcijā iekļūt
netīrumiem
Neslīdoša gumijas līnija ceļu sargu iekšpusē, kas ļauj ceļu sargiem
turēties vietā
Divu zonu konstrukcija paaugstina komfortu
AltaLOK™ Easy On/Off aizvēršanas sistēma
Alta Strapkeeper System - siksnu galu piestiprināšanas sistēma
Piemēroti vairumam kāju izmēru

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

